

乳・卵不使用昼食②

メニュー	原材料名	アレルギー物質	メニュー	原材料名	アレルギー物質
ミートソース スパゲティ	大豆	大豆	フライドポテト	じゃがいも	
	豚肉	豚肉		植物性油脂	
	たまねぎ			ぶどう糖	
	にんじん		青りんごゼリー	りんご果汁	
	トマトペースト	トマト		砂糖	
	羊肉			ぶどう糖果糖液糖	
	牛肉	牛肉		増粘多糖類	
	小麦粉			酸味料	
	ラード			ビタミンC	
	粒状植物性たん白			香料	
	砂糖			クエン酸鉄Na	
	とうもろこし油			クチナシ	
	ビーフエキス			ビタミンB2	
	香辛料		サラダバー	キャベツ	
	醸造酢			むき枝豆	
	たん白加水分解物			コーン	
	酵母エキス			人参	
	調味料				
	加工でんぶん				
	カラメル				
	パプリカ色素				
	香辛料抽出物				
	スパゲッティ	小麦			
	食塩				
	水				